
UCHWAŁA NR III/85/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r.  
poz.596, z późn.zm.), art.212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, art.231 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) uzyskaniem  części oświatowej subwencji ogólnej wynikającej z podziału rezerwy tej części subwencji.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) wykupem samochodu osobowego Ford Galaxy z Europejskiego Funduszu Leasingowego S.A.,

2) bieżącą działalnością Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

3) przesunięciem przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych realizacji zadania 
inwestycyjnego na 2015 rok.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2014 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale Nr XXXVIII/676/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2013r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2014 rok § 11 otrzymuje brzmienie: 
„określa się maksymalną wysokość pożyczek długoterminowych udzielanych przez Zarząd Województwa do 
kwoty 2.430.000,00 zł.”

§ 6. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 130.051,82 zł.

1) Deficyt budżetu województwa w wysokości 67.459.314,96 zł. pokryty zostanie z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 28.459.314,96 zł. oraz przychodami z zaciągniętych 
kredytów na rynku zagranicznym w kwocie 39.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

2) Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę  2.299.948,18 zł.

3) Zwiększa się rozchody budżetu województwa o kwotę 2.430.000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Strona 2



  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr III/85/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2014 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     47 971,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa     47 971,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920   47 971,00
OGÓŁEM     47 971,00

Strona 3



  
  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr III/85/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2014 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     47 971,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa     47 971,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920   47 971,00
OGÓŁEM     47 971,00

Strona 4



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr III/85/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2014 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   88 753,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   88 753,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 88 753,00  
OGÓŁEM   88 753,00  

Strona 5



  
  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr III/85/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2014 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   88 753,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   88 753,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: 
"Zabezpieczenie przeciwpowodziowe msc. Ostrowiec Świętokrzyski 
gm. Ostrowiec Świętokrzyski oraz gminy Bodzechów, w oparciu o 
regulację rzeki Modły z wykorzystaniem istniejącego zbiornika w 
Częstocicach jako polderu zalewowego do redukcji fali 
powodziowej" (1c057)

6050 88 753,00  

OGÓŁEM   88 753,00  

Strona 6



  
  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr III/85/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2014 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   15 327,82  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   15 327,82  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 15 327,82  
OGÓŁEM   15 327,82  

Strona 7



  
  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr III/85/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2014 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   15 327,82  
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   15 327,82  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 15 327,82  
OGÓŁEM   15 327,82  

Strona 8



  
  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr III/85/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2014 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     22 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     22 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060   22 000,00
OGÓŁEM     22 000,00

Strona 9



  
  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2014 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr III/85/14 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 29.12.2014 roku

    
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     22 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     22 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wykup samochodu osobowego Ford Galaxy z Europejskiego Funduszu 
Leasingowego S.A. (00111)

6060   22 000,00

OGÓŁEM     22 000,00

Strona 10



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr 
III/85/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 29.12.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2014 roku

1 Wykup samochodu osobowego Ford Galaxy z Europejskiego Funduszu 
Leasingowego S.A. (00111 ) UMWŚ 750 75018 22 000,00 

  OGÓŁEM       22 000,00 

Strona 11



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2014 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 
III/85/14  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 29.12.2014 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2014 roku

1 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn.: 
"Zabezpieczenie 
przeciwpowodziowe 
msc. Ostrowiec 
Świętokrzyski gm. 
Ostrowiec 
Świętokrzyski oraz 
gminy Bodzechów, 
w oparciu o 
regulację rzeki 
Modły z 
wykorzystaniem 
istniejącego 
zbiornika w 
Częstocicach jako 
polderu 
zalewowego do 
redukcji fali 
powodziowej"  
(1c057) 

ŚZMiUW 2012-2015 010 01008 

  

-88 753,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-88 753,00  
0,00  
0,00  

-88 753,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-88 753,00  
0,00  
0,00  

-88 753,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-88 753,00  
0,00  
0,00  

-88 753,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Strona 12



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/85/14

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 29.12.2014 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2014

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 77 689 366,78 2 677 000,00 377 051,82 79 989 314,96

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 1 200 000,00 - 225 000,00 975 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 39 000 000,00 - - 39 000 000,00

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 950 Wolne środki 37 489 366,78 2 677 000,00 152 051,82 40 014 314,96

II. ROZCHODY 10 100 000,00 2 430 000,00               12 530 000,00

1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 430 000,00 2 430 000,00

2. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 10 100 000,00 10 100 000,00

pożyczek i kredytów

Strona 13




